PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICO N° 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 143359/2024

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

OBJETO

“Aquisição insumos de informática para a manutenção dos computadores e

rede de conexão de dados dos diversos setores da Prefeitura do Município de

Amambai-MS”.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 36.712,58

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS:

De 19/07/2024 às 08h até 12/08/2024 às 08h.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 12/08/2024 às 09h (horário de Brasília)

PERÍODO DE LANCES: Das 9h até às 15h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO

Para demais informações contato via e-mail:

licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou

acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5

Bgkz%5DeXFHb81bYR5GRsxfz80JbIqgfx6hdFSIugbH23crCP

NOg9vyUaNjthErfoMOvXIWjpJaD4qS90awVXJTgBcRWjUK

87TSVH%2FKTo31PYgz7mY%3D

Amambai – MS, 18 de Julho de 2024.

DANIEL LUAN PEREIRA ESPÍNDOLA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DeXFHb81bYR5GRsxfz80JbIqgfx6hdFSIugbH23crCPNOg9vyUaNjthErfoMOvXIWjpJaD4qS90awVXJTgBcRWjUK87TSVH%2FKTo31PYgz7mY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DeXFHb81bYR5GRsxfz80JbIqgfx6hdFSIugbH23crCPNOg9vyUaNjthErfoMOvXIWjpJaD4qS90awVXJTgBcRWjUK87TSVH%2FKTo31PYgz7mY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DeXFHb81bYR5GRsxfz80JbIqgfx6hdFSIugbH23crCPNOg9vyUaNjthErfoMOvXIWjpJaD4qS90awVXJTgBcRWjUK87TSVH%2FKTo31PYgz7mY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DeXFHb81bYR5GRsxfz80JbIqgfx6hdFSIugbH23crCPNOg9vyUaNjthErfoMOvXIWjpJaD4qS90awVXJTgBcRWjUK87TSVH%2FKTo31PYgz7mY%3D